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åren har äntligen börjat ge sig till känna även om dagen inte visade upp sig från sin soligaste 

sida. Snart skall alla villaägare med odlarambitioner, för att inte tala om kolonilottsinnehavare 

med samma hobby, dra upp fåror för att sätta sina potatis som förhoppningsvis kommer att 

avnjutas till midsommar och då tillsammans med sill, kall öl och en liten nubbe. Tänk så mycket gott vi 

har att vänta.  

Gott att vänta hade vi också inför kvällens logemöte. Klubbmästaren kom denna kväll att bjuda på 

BONDomelette, (observera klubbmästeriets ordlek), men först några rader om vad som förekom i 

logelokalen. 

Vår Övermästare Bengt Levinson hälsade 60 bröder välkomna till kvällens möte som inleddes med en 

parentation över vår bortgångne broder Lars Löfgren. Broder Bengt höll dessutom ett varmt och 

kärleksfullt tal över vår broders gärning i logen, bl.a. var Lars ”pappa” till Vågbrytarens hemsida. ÖM 

berättade även om Lars stora tekniska kunskaper han förvärvat i livet utan egentliga skolkunskaper. 

Lars Löfgren begravs den 20 april kl. 13.00 i Varbergs Kyrka. 

Vad hände mer under logemötet? 

Vår ÖM hälsade vår nye broder Egon Karlsson från Logen Brynte Birgerson Lillie i Lerum välkommen 

till vår loge. 

Klubbmästeriet redovisade ett överskott för första kvartalet på drygt 3 000:- 

Inget nytt på sjukutskottsfronten. 

Lars-Inge Larsson redogjorde för logens ekonomiska rapport för 2022, vilket visade på ett överskott på 

20 620 kronor, vilken logen godtog och beslutade lägga till handlingarna. Revisionernas rapport 

föredrogs av vår ÖM då inga revisorer var närvarande. Revisionsberättelsen föreslog ansvarsfrihet för 

styrelse, drätselnämnd och ekonomiutskott. Logen tillstyrkte ansvarsfrihet. 

Lägervärdarna påminde om kommande läger i Kungsbacka den 19 april och Varberg den 17 maj. 

Betr. vår insamling till Ukraina kommer denna att fortgå maj månad ut. 

Husföreningen uppmanade våra bröder att snarast teckna sig på den s.k. Trädgårdslistan, vilket 

innebär att man en gång om året ser till att vårt Ordenshus har en prydlig och välskött trädgård. Det 

tar ca 1 timma för två händiga och inte alltför snacksaliga bröder att ordna detta. 

ÖM Bengt Levinsson fortsatte kvällens möte med välbehövlig ordenskunskap, varefter vår CM Bert-

Ove Andersson höll ett mycket välformulerat och innehållsrikt anförande om Invigningsgraden. Det är 

viktigt att vi alla förstår och försöker rätta oss efter Odd Fellows livsprogram.  

Vår Kaplan förmedlade oss, som alltid, en värdefull tankeställare när han ikväll under sin punkt valde 

ämnet – Att visa varandra respekt.  

… åter var Åke Bendix sedan länge reserverade plats i hörnan tom. 
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… Så lite bilder från kvällens övningar i Apollosalen och källarbaren. 

 

    

 

 

 

I ordenssalen är denna och dörrar noga 

bevakade, men här lämnas bord med goda 

drycker helt utan tillsyn?  Kanske inte så 

konstigt när den härliga bondomeletten 

hägrar några bord längre bort. 

 



 

Tommy Alfredsson 2023-04-12   

LOGEMÖTE 2023-04-12 

 

                

 

 



 

Tommy Alfredsson 2023-04-12   

LOGEMÖTE 2023-04-12 

        

                                                                                                  

   

                           

 

 

  



 

Tommy Alfredsson 2023-04-12   

LOGEMÖTE 2023-04-12 

         

    

ÖM ser till sist till att baren stängs i någon så när hyfsad tid och att bröderna beger sig hem i vårnatten. 


